Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion de Numero de Seguridad Social

Homoclave del tramita Folio ‘

IM55-02-008 1721841607642118863989/

Homoclave del formato Fecha de solicitud del trémi#e

5 24 /o7 1 2024
FF-IMS5-013 0o M iD

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recupero el siguiente: ‘

Numero de Seguridad Social 4812939074

_LIRF VARIS302Z27HPLLVROO
Mormbre(s): JORGE LLNS

Frimer apellida: VALERD

Segundo apellidao HIVERA

Fecha de nacimienta: 70271993

Lugar de nacimiento PUEBLA,
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adoras

la irdividualizacion de los recursas en las Admimistradoras .J-_'- Forndos para el Betiro CAFORE) y al Instin .r.n de | Fondo Nacioral de la Vivenoa de |ns Traba

(INFOMAYI 1) se efectuara durante el perindo on gue se encuentre INSCHte con un patron

tl trabajacor se registrard en la o MF. asignaca, de acuerdo a su domicilio cuando un patron lo nscriba en el InsorLto

Los datos personales recabados seran protegidi rratados e ncorporad 1 istema de datos personales denominada Catalogo Maciondl de Asegdrados
(CANASE) -'-*r. furdamento en los articelos 22 de la Ley del Seguro Social, L3 fracdig Vy W, 18,1920y 21 dela Ley -ede .Jl de Transparengia y Acceso ala

Irtermacion POblica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y Clasificar los datos de los patrones y ascgl ados. Bl CANASE estp registrada en 2l

listado de Sistemas de Daros Personales ante el Instituto Nacional de [ransparencia, Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos Personales Cagw inal.org.mx)
cord transmitido al INFOMNAVIT v a la COMNSAR con la firalicad de gue el asepurado haga valer su derechc de ejercicio de credico de vivienda v dispasicion ;
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lecirmasaptimo de los Lineamientos de Proteccion ce Datos Personales, publicadas en el Diarnio Oficial ce la Federacion el 30 de septiembre de 2005
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Ahora que cucntas con tu numers de seguridad social, ne elvides acudir 2 12 AFORE de tu preferencia

aporcaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar gob.mx en la secgion

olicitara tu patran o empresa al momento de contratarte

1 registrar tu cuenta individual donde sg depositaran
SAR en linea”. Recuerda gue o5 un dato gue

Cadena original: Invocante-portalimssdigital| Tipo de tramite:localizacion de N55/Fecha. 24 de|julic 202
11:20:07|Falio:172 i841-f-k,u 642118863 HQ"IRF[’ Nombre ¢ Razon SociallJORGE LUIS VALERDI
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Secuencia Motarial:  0Olrazblc-4b15-47eb-ab2d-7clb56
Numero de Serie: 000000000 00000000001

Contacto

Pasea de |a Reforma 476 FB

GOBIERNO DE . E Cof. Judrez, Delegatiin
- @ CONAMER ’ Cuauhtéma C.F 46600 México, DF
MEXICO Bk IS, Tel 01 800 623 2B 23




CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA

o6 SAT

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Datos de ldentificacion del Contribuyente:

. RFC:

: CURP:

| Nombre (s):

| Primer Apeillido:

: Segundo Apellido:

| Fecha inicio de operaciones:
Estatus en el padron:
Fecha de ultimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Cédigo Postal:72464
Nombre de Vialidad: DE LAS ROSAS
Nimero Interior:1

Nombre de la Localidad: PUEBLA

FARJQ&HZZ?HQ?
VARJ930227THPLLVROO
| JORGE LUIS
| VALERDI
RIVERA
15 DE MAYO DE 2015
ACTIVO
15 DE MAYOQO DE 2015

VALERDI RIVERA JORGE LUIS

Lugar y Fecha de Emision

PUEBLA , PUEBLA A 14 DE AGOSTO DE 2024

VARJ930227H97

Tipo de Vialidad: CALLE

Numero Exterior: 8908

Nombre de la Colonia: MATEO DEL REGIL RODRIGUEZ INFONAVIT

Nombre del Municipio o Demarcacion Teritorial: PUEBLA

Pagina [1] de [2]

HACIENDA

Ny

Contacto
Av. Higaigo 77, col CGuerrerg, P 06300, Jivoad 0 Mexico
AtenCior teieforuca Oesoe CuMCUIST DAMTe 08! DBIT
MarcaCAT S5 627 22 728 y para & exteriar ¢! D&’
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:-.:‘-I- I:‘E‘ En-.--a- J-:



Nombre de la Entidad Federativa: PUEBLA

Y Calle: SIN NO

Actividades Economicas:
" Orden Actividad Econémica

1 Asalariado

Regimenes:

Régimen
'Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

Entre Calle: SIN NOM

_- Pnrcehtaje Fecha Inicio  Fecha Fin
100 | 18/08/2023 | |

Fecha Inicio  Fecha Fin
 18/08/2023 |

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién

http://sat.gob.mx

“La corrupcion tiene consecuencias jdenuncialal Si conoces algun posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: +55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: 112024/08/14]VARJ930227HI7|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL]|
Sello Digital: SJCNobSpoyaltBLILCRKwLNCS59eETOW/o+GkPPDoZ3dJ3sHVnpg+wBxkCRwWIOSTmbEr74F008k7nyFILktCZZ
YUoYmcz0G8MonNT7hildd+UAUAzY zkssatoWfihSOXZnRyLHX 1NWzCMgnS3ijtGdxNGGAO X JykixHIXmXbeA7TW
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CFE Suministrador de Servicips Basicos
Rio Rodano Na. 14, colonia Cuauhtémoc,

o o Alcaidia Cuashtémoc, Cédigo Postal 06500,
Comision Federal de Electricidad Ciudad de México. RFC: CSS180330CF7
RUIZ LADINO MARIA SUSANA TOTAL A PAGAR: =
AET 20 DE MOV EO 1 DT 23 $82 i
IMIGUEL HIDALGO ¥ PERIFER:
CARMEUITA WNF & C.P. 72480 OCHEMNTA ¥ DOS PESOS ML

PUEBEA PUE

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL 2

En 3 Pasos:

RMU : /2480 19-07-01 RULS-741230 030 CFE

NO. DE SERVICIO : 2581907001247+
907001 .?':’:Zd“
CUENTA : 14DV0BA011472320 WP

| - o o el L
LIMITE DE PAGO: 24 JUN 24 T I . '\ L
AHA DN
CORTE A PARTIR: FALLL " 50\ N N
25 JUN 24 5005 e W W B W
TARIFA: 1 NO. MEDIDOR: g.ﬂ G MULTIPLICABOR s &
e 2 pheadic | AWpUnviees o
- :'_.- Tl - ‘:_ i ¥ .._l"r r .-'r""

Concepto Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal
Medida I Estimacs (I esida B Estmada ] periodo Mx MXN)

Energia (kWh) 00e9g 00934
Basico B3 B ¥
Surma 35 0

Costos de la energia en el Mercady Elgcirico Mayorista
Conceplo kW S Wh importe (M)

Desglese del importe a pagar
Concepto

> Vs 1 10.72

! - F Fac del P H iy
M Nap I 4R
Acdeucdo Ag sFaiiie

B : Su Pago -62.00
. Total $82.78

Apoyo Gubernamental 200.50

i Ci™m L " medre g e P B Fm s MAG- | . L] T [
1) SCAMEM: Costos relacionades con los servicios de! Mercads, (2) DAP: Derscho ai Mumbrade Pudlico. (3) Cargos o crégaos: Diversos concaptos que s puedan incluir en e avisa recibo rekacionades £on &l sumanistro

CFRE-contigo O ® Q)

F2480 19-07-01 RULS- 721230 030

01 258190700124 240624 000000082 8

OO O

DVOS T2320 .




.;- Clave: i,
VARJ930227HPLLVR00

g

e

Nombre: |

JORGE LUIS VALERDI RIVERA

. SR Eecha de inscripeion Folio -  Entidad de registro
04/05/1998 . 14945760 | PUEBLA

CURP Certificada: verficada con el Registrd Civil

121114199301278

il

"Afo del Centenario de la Promulgacion de la Constitucién Politica de
los Estados Unidos Mexicanos™

JORGE LUIS VALERDI RIVERA

PRESENTE Ciudad de México, a 18 de diciembre de 2017

Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que

Desde 2014, el derechc a la identidad esta consagrado en nuestra
ma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

las y los mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta for

Clave Unica de Registro de Poblacion {CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de

En ese sentido, nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la
der realizar tramites desde cualquier computadora con acceso & internet dentro o fuera del

acceso a servicios gubernamentales, ser atendida rapidamente y po
nais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada perscna este protegica y segura, por cllo contamos con los maximos estandares para la proteccién de los
datos personales. En esle marco, es importante que verifigues que la informacion contenida en la constancia anexa séa correcta para contribuir a |a

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

MIGUEL ANGEL OSORIO CHONG

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualguier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 91111 11

blanco y negro, es valida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

ional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como

cién de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacidn e ldentificacion
acion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave
Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la

de Datos Personales {http:a’f‘persmna.ifai.arg.mﬂpemnnaﬁwelcnme.dm}. La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio
sicién. deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Dalos Personales en

le. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https:/frenapo.gob.mx/

La impresion de la constancia CURP en papel bond, a color o

Los Datos Personales recabados, incorporadas ¥ tratados en la Base de Datos Nac

elementos de apoyo en la fun
Personal en el registro y acredit
Unica de Registro de Poblacidn.
Informacion Publica y Proteccion
de los derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y opo
Posesion de los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicab



Gobierno de Puebia
Hacer historia. Hacer futuro.




1 TOROY

Solicitud de Empleo

Fecha

(6108 2094

Nota: La infarmacién aqui proporcionada seré tratada
confidencialmente

Puesto que solicita: &Q&Lﬂcgﬁﬁﬁd%r

Sueldo mensual

/%C/c{ﬂrmf €1 __pha empresq | {E.ﬂﬁ;dr’ o/l8 054

DATDS PERSONALES |
Apellido Paterna | Apellido Materno ! " Nombre (s) Edad Estatura Pesp Estado Civil
AMLG’; ﬂﬂ'ﬂ:ﬂzﬂ EEL{;F /y': -31' b2 553{ dﬂfﬂﬁ /f'zr
Direccion i s Codigo Postal | Teléfono | Sexo
, Casa: ]
ﬁf/afﬂﬂ 20 dr -/ #23 Z04BY cer22//880902| M
Fecha de Nacimiento Lugar de © Nacionalidad Vive con. Sus Padres ~ SuFamilia  Solo
_ ‘7:3 /Z:-‘:).?r" / Mexo o _ O _ ®_ O
Numero de Seguridad Social Correo electrénico ( e — mail ) ¢ Tiene licencia de manejo? ‘ Registro Federal de Contribuyentes
4B 129390 345| dor. valerd: 27 Egma: I Mwﬁ/ﬁ/  VARTG30227/{89F
;. Como considera su estado de salud actual? . Padece de alguna enfermedad cranica? |
Bueno @ Regular 0O Malo @) Si O No 0 ¢Cual?
; Que deporte practica? . Pertenece a algun club social o Deportivo? ‘ ¢+ Cudl es su pasatiempo favorito? |
Yosar 7 f’ﬁfﬁﬂ e /dx:w/ a
¢,Cual es su meta en la vida?

DATOS FAMILIARES

Nombre Hija (0}

Jeone) Jalerdi Zondre | X

‘Nombre Hija (o)

oo o Lrwinclibn =

Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
Padre f
%ﬂ’fﬂf é://}f‘r %’fﬁ’[’{ X
. | | | l jl
Aia_b,aa_/ﬂ/fﬁa ngrﬁ _g_?ﬁ;ézzz X f“fg%&'ﬁ df gfg:/ f/ﬂ-,'?'?’ﬂ:ﬁ‘
Esposa (o) ; ; I # | | , | 7 |
< Tona Sopdre /aa{'rfg X /ﬁfﬂﬂﬁy’ﬂ‘[ /ﬂﬁ [’mﬂcbffgg _Mﬂ /ff"r fQ!

£a _7!’#_/1/;#::?!?’7{6‘ |

Nombre Hija (0)

ESCOLARIDAD
NMombre de la Escuela Direccion ﬂ;echas A Afios Documento Recibido
‘ anarta ‘ 72
Flcacion @ém/ oo de Beas/ b6 | fert
Secundaria - | (, J, |
Tecnica H7A Fovigele San Bogue 3 | Lerr
| F'rEEaratnna _ 8 7!
(s /! Sur | 3 ert . B
Profesional

| Estudios de Post grado

Comercial u otras

| Estudios que efectiia en la actualidad:

Escuela

Horario:

|

Carrera & Curso

'| Grado




e
1{_5: g‘%’:}ﬁi: }

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas gue domina;
Funciones de oficina que domina: O f{}a’gf a
Paquetes de computo que domina: /:/?’“ "o
EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES |

~ Concepto Empleo actual o ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presto sus L] j , . | 2 o ;
servicios Q:/fp 23 - Jv /:qu = s 3 éfgrf_’li? f’ﬁ " Lﬁ:}ﬁ ?[fg gﬂfs:m i é‘-cfr.”r"’jfzg
Nombre de la Compafiia éur’l . o hitre . 0} é:f;“,r }—ﬂd’??-fr'-* 4
Direccion an _derpns . el Vajle | 2/ /‘%f}f'ﬁ/f{:’ 1 s

Teléfono 9 4 34 27 /254 0( 7Y
Puesto que desempefiaba C’)‘?{" iﬁr .fﬂ,t &"MEJE fléEfT?E Zé;i&df; )?g/g;r; / fg{p"'{ﬁ /M éﬁﬂf{“gﬂdlﬂ

Ultimo sueldo /‘EQQ Semiinge)

2026439092 9241349 7049/

Motivo de su separacion

Dreataciones

Zﬁfzﬁj_udﬁm{l / /000 S M;ZMMM

ﬁga’f@_ﬁ_ﬁ L del fi”}dﬁfﬁ

Nombre de su jefe inmediato

Puesto de su jefe inmediato .:J;E'PE' d’F /{;f 1 r10 E’*’E!

Mﬂé’%m Ffafj.s: , bemer

é&fﬁ#f .é' A8, /r"'

DATOS GENERALES

4 Como se entero de la vacante? ¢, Posee automovil propio? Marca . Modelo
ﬁff’l;ﬂ‘, K J‘;' fg‘.‘.’-"f:‘-jﬂ ,4?5'5:;5
iAlgun pariente trabaja en esta empresa”? ; Tiene deudas? Importe de la deuda

Ve

,Sus gastos mensuales a cudnto ascienden? BOOO

¢ Tiene otros ingresos? Describalos:
- (Tiene crédito | INFONAVIT?
“;1 / *7 c{ Lpesy i—}.c:rv jﬂ ;Lf £ 5
A : A anto es el descuento semanal de su credito de I&FGNA‘JIT /J o
¢ Vive en casa propia? Y o
¢(Pagarenta? §'/ Renta mensual /500

¢ Puede V"t:éjar? ]&;_ :

B

Fecha en que podria presentarse a trabajar

lamedia /o

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicién fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento anciones a las cuales puedo ser
sometido para el,caso de declarar con falsedad

Mamhbre v Firma del Snolicitants



Edseribundeors

ELTORO

“Kaniiatieris sarwrs spersiion” 0

Cuestionario COVID-19

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este peguefo cuestionario con la finalidad de

proteger la integridad fisica de todos.
1-BEdad: 21 aaps

2.- Genero: Mn{;cut\ 1 NO

3.- s Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

No

4 - Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

No
5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los Ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado alglin sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

No

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
Ny

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Cnlabaradur:dnr@e V14 Umlero‘i ﬂmera J
Fecha de realizacion del Cuestionario:™ | (,. 0 @, - 74
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N ACTA DE NACIMIENTO ~- CRIP. ©
RS W _: . B

B . : i o
(;Jé | | ,. :%r
B s
p g EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE PUEBLA Y COMO  DIRECTOR GENERAL ' DE REGISTRO | ’S

ANy o L ' 2
L B e e e et i o el Aot ook it et CERTIFICO: QUEENELLIBRO R
:_ NUMERO 7  DE NACIMIENTOS DEL ANO 1993 , EXISTE ASENTADA EL ACTA NUMERO 1278 -,!;;
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DATOS DEL REGISTRADO
NOMBRE _ JORGE LUIS VALERDT RIVERA = = = = = = = = === ===~ - -~ -==-=2-----
HORA DE NACIMIENTO ~ 21:20:
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DATOS DE LOS PADRES

! / | _ oy
(,;'. NOMBRE JORGE GILBERTO VALERDI ROMERO =—-'- - = = = = == - = = - = NACIONALIDAD MEXI S Y, E%,E
¢ Wecimeneye ! < s Sl e B G :E::“ Bt
< NOMBRE MARIA MAGDALENA RIVERA SANCHEZ - - - - = = = = = = = = - - NACIONALIDAD MEXI nmE f:'
r NOMBRE DE LA PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE DECLARO EL NACIMIENTO %
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ESTA ACTA TIENE LAS SIGUIENTES ANOTACIONES: 3 =R N 3 ' |SELLO

0%
I
.
L
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I
i

i

o

X SIN NINGUNA mxmhzﬂ EL LIBRO ORIGINAL. . %;;
5 | | | e
+(;!: A o i : r;"*-
d : | »
"E 3 f'”

N

DE CONFORMIDAD CON LO PRESCRITO EN LOS ARTICULOS 848 Y 849 DEL CODIGO CIVIL, SE EXPIDE LA

o

i | J o
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CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

TANIA SANDRE LADINO

PRESENTE Ciudad de México, a 14 de agosto de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion tmhajams_ todos Ius_ d_ias para Qamntizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a framites y servicios.

Nuasimub}eﬁvuesquaelusuyadopcibndnIaEIavaﬂmmdaRegHmdaPuHadM{CURP}mﬁmahmmumsdaMdawasewm
gubernamentales, mratﬂﬁaﬁpﬁmﬁymmmmwwmmmaMdmhnuhmrahelpals.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la pmteccitp.’m Fle los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcla para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Eﬂammasusﬁﬂammmﬁmﬁanﬂmﬁﬂnuﬂnﬂﬂahmﬂnd&mmeTE.EII!F.—“iﬂIH 11

uhquﬂdnd-hmm-npﬂhﬂ.:mﬁnhﬂmrmnﬂﬂrmﬂmmnﬁmm

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de_Pﬂblaciﬂn"i son uﬁli_zadns para la
asignaciﬂnp:gastiﬁn de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Dnrac:uon General del Registro Nacional
dePnblaciﬁneldanﬁdad{REHAPﬂ}dalaSauﬁaﬁadaGnharmm.mmmmmmmmed ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando commeo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx 0 de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO pmtagermsly salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https:/fwww_gob.mx/segob/renapo |
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)\ FARMACIA CUADALAJARA,S.A. DE C.V.

OFICINAS: AV. ENRIQUE DIAZ DE LEON 261 NTE. TEL. 01 (33) 36 69 33 33 GUADALAJARA, JAL., MEXICO C.P. 44600
FAX 01 (33) 36 69 33 35 APARTADO POSTAL 1-538 Y 1-858

Guadalajara Jalisco a 21 de junio de 2013

A quien corresponda:

P re—— L

— Per-medio-de laprecents hasemos conetzr cue VALERDI RIVERA IORGE | IS
cuya fotografia y firma aparece en la parte inferior, tiene nimero de afiliacién al
IMSS: 48129390745, RFC: VARJ930227H97, y su domicilio es CDA DE LAS
ROSAS # 8908 1, colonia MATEQ DE RESIL, CP 72464, PUEBLA PU. Labora en
esta empresa desde 04 de junio de 2313 con el puesto de CAJERQ en
EMPLEADOS FORANEOS.

Se extiende la presente a peticion del interesado(a) para los fines que estime
convenientes.

Dandoles las gracias por las atenciones que se sirvan brindarle a nuestro

empleado(a), quedamos a sus apreciables ordengs-—"

VALERDI RIVERA JORGE LUIS




Puebla pue., 25 de septiembre de 2018

A guien corresponda

Por medio de la presente se hace constar que el Sr. Jorge Luis Valerdi Rivera con
numero de empleado 5239281 presto sus servicios para FEDEX EXPRESS
SERVICIOS DE CAPITAL HUMANO. Desde el 06 de marzo del 2018 al 18 de
septiembre del 2018 desempeiiando el cargo de Vendedor de mostrador en el
area de retail, desempenando satisfactoriamente en el cumplimiento de sus
responsabilidades.

Extiendo la presente para los fines que mas le convengan.

7
/ , ' |
N i
'SP
Eé%f\n’ms para entregar.
Lic. Ricarda Lopez.

Retail Manager.
22.26.43.90.93

Mx
Fxpress



Puebla pue, 20 de enero del 2018

Por medio del presente me permito recomendar al C. Jorge Luis Valerdi Rivera.

Laboro para la Empresa Prendinero de Famsa del 17 de julio del 2017 al 18 de enero del
2018, Encargado del Médulo de Oro Suc. 11 sur y 105 poniente, obteniendo buenos
resultados en el puesto desempeiiado, sin mas que mencionar extiendo la presente para
los fines que mas le convengan.

/ING. Hector Gomez Olmos

Gerente Regional Modulos Prendinero Famsa

Contacto: 2291397091

(}j\)

Banco Famsa




Puebla, Puebla a 25 de julio de 2024

Por medio del presente hacemos de su conocimiento que el C. Jorge Luis Valerdi Rivera con el
nimero de empleado 14966. Laboro para la empresa Distribuidora Rocha Tula Pachuca S.A de C.V.
con direccion calle 5 de mayo #44 San Jerénimo Caleras c.p. 72100, desempefiando el puesto de
Chéfer de Reparto Del 4 de septiembre de 2023 al 9 de julio de 2024

Me permito informarle que el tiempo que desempeiiando el puesto antes mencionado puedo
asegurar gue es una persona integra, honesta, responsable y competente para cualquier tipo de
actividad que se le encomiende. Por lo anterior no tengo inconveniente ninguno en recomendario.

Se extiende la presente constancia a peticion del interesado(a) para los fines que estime

Ramos Sacramento

f+52 1 246 139 3541



